

Livro de Entrada - Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

Exercício 2019

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
003613/19	02/09/2019	0000000006	002.020.015	BANANA NANICA	480 KG	3,04	1.459,20	COOPERATIVA PIRACICABANA
003614/19	02/09/2019	0000000002	002.002.012	CHÁ MORANGO 15 GR C/ 15 SACHÊS	10 CX	5,49	54,90	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003614/19	02/09/2019	0000000002	002.002.013	CHÁ MAÇÃ 15 GR C/ 15 SACHÊS	10 CX	5,49	54,90	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003614/19	02/09/2019	0000000002	002.010.010	CAPUCCINO TRADICIONAL 200 GRS	5 UN	7,99	39,95	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003615/19	02/09/2019	0000000058	002.011.003	BATATA ASTERIX	7 KG	3,33	23,31	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003615/19	02/09/2019	0000000058	002.011.005	CENOURA	9 KG	3,73	33,57	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003615/19	02/09/2019	0000000058	002.011.007	ALHO BRANCO	4 KG	17,28	69,12	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003615/19	02/09/2019	0000000058	002.011.008	BETERRABA	19 KG	3,59	68,21	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003615/19	02/09/2019	0000000058	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	31 KG	3,87	119,97	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003615/19	02/09/2019	0000000058	002.014.010	BATATA DOCE AMARELA	1 KG	4,67	4,67	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003615/19	02/09/2019	0000000058	002.021.002	OVOS BRANCOS C/ 30 UN	3 CTL	13,17	39,51	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003615/19	02/09/2019	0000000058	002.022.008	MELANCIA	10 UN	14,24	142,40	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003615/19	02/09/2019	0000000058	002.022.016	ABACAXI HAVAI	20 UN	4,93	98,60	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003615/19	02/09/2019	0000000058	002.022.019	LIMÃO TAITI	2 KG	5,19	10,38	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003615/19	02/09/2019	0000000058	002.025.036	CHUCHU	1 KG	3,18	3,18	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003615/19	02/09/2019	0000000058	002.025.037	MAMAO FORMOSA	25 UN	6,78	169,50	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003615/19	02/09/2019	0000000058	002.025.068	MAÇA NACIONAL GALA	580 UN	0,75	435,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003615/19	02/09/2019	0000000058	002.031.001	MARACUJA AZEDO	5 KG	8,25	41,25	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003616/19	02/09/2019	0000000057	002.015.004	PÃO HOT DOG (50 GR)	290,51 KG	9,90	2.876,05	PADARIA E CONFEITARIA KENT
003616/19	02/09/2019	0000000057	002.015.007	PÃO TIPO BISNAGA (20 GRS)	35,7 KG	10,99	392,34	PADARIA E CONFEITARIA KENT
003617/19	02/09/2019	0000000001	033.001.002	CILINDRO GAS 45 KG	2 PC	255,00	510,00	JOSE PAULO BRUZA
003661/19	02/09/2019	0000000109	022.009.075	LIQUIDO DE DAKIN	2 LI	5,68	11,36	UNIODONTO PIRACICABA - COC
003661/19	02/09/2019	0000000109	059.001.022	ANESTÉSICO INJETÁVEL DE VIDRO C/ C	10 CX	104,64	1.046,40	UNIODONTO PIRACICABA - COC
003736/19	02/09/2019	0000000002	002.011.006	TOMATE SALADA	52 KG	4,90	254,80	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003736/19	02/09/2019	0000000002	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	25 KG	4,00	100,00	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003736/19	02/09/2019	0000000002	002.011.011	MANDIOQUINHA	12 KG	8,57	102,84	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003736/19	02/09/2019	0000000002	002.022.001	MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA,	2 BDJ	5,13	10,26	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003736/19	02/09/2019	0000000002	002.022.005	MELÃO AMARELO	21 UN	6,47	135,87	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003736/19	02/09/2019	0000000002	002.025.040	VAGEM MACARRÃO CURTA	10 KG	11,00	110,00	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003736/19	02/09/2019	0000000002	002.025.055	PIMENTÃO VERDE, EXTRA	1 KG	5,00	5,00	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003767/19	02/09/2019	0000000924	022.010.616	DIMENDRINATO + VITAMINA B6 + FRUT	1.200 AMP	2,28	2.736,00	INTERLAB FARMACEUTICA LTD
003618/19	03/09/2019	0000000051	006.067.005	SUBCONJUNTO CHAVE DESCARGA DEC	1 PC	178,95	178,95	CENTRAL VALVULAS IND E COM
003664/19	03/09/2019	0000001124	017.011.017	ASSENTO SANITARIO SIMPLES (BRANC	10 PC	18,45	184,50	COMERCIAL HIDRAULICA PIRAC
003666/19	03/09/2019	0000001277	002.012.035	IOGURTE 200 GRAMAS	740 UN	2,10	1.554,00	COOPERATIVA DOS PRODUTOF
003832/19	03/09/2019	0000000001	046.005.002	CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA COM I	1 UN	315,00	315,00	PHR MOVEIS LTDA
003862/19	03/09/2019	0000000013	005.024.013	TIJOLO MACICO	8.000 UN	0,25	2.000,00	IRMAOS RODRIGUES PEREIRA
004014/19	03/09/2019	0000000245	005.018.002	DOBRADIÇA 2" P/ PORTA C/ 03 PC + PAF	4 JG	3,00	12,00	CENTRO COMERCIAL DEGASPA
004014/19	03/09/2019	0000000245	013.041.002	FORCADO RETO 04 DENTES S/ CABO	4 PC	23,50	94,00	CENTRO COMERCIAL DEGASPA
004014/19	03/09/2019	0000000245	017.047.001	PORTA CADEADO 2"	10 PC	2,00	20,00	CENTRO COMERCIAL DEGASPA
003723/19	04/09/2019	0000000673	008.004.005	ESMALTE SINTETICO FOSCO GRAFITE	1 GL	90,00	90,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA
003723/19	04/09/2019	0000000673	008.010.141	TINTA ACRÍLICA EMBORRACHADA P/ PI	1 LA	280,00	280,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA
003737/19	04/09/2019	0000000020	002.017.002	COXA E SOBRECORA DE FRANGO	122 KG	8,04	980,88	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
003737/19	04/09/2019	0000000020	002.017.003	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	126 KG	12,08	1.522,08	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
003768/19	04/09/2019	0000000813	022.009.049	ANESTÉSICO INJETÁVEL DE VIDRO C/ C	1 CX	85,76	85,76	CIRURGICA UNIAO LTDA
003768/19	04/09/2019	0000000813	059.001.063	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A2	5 Un	49,85	249,25	CIRURGICA UNIAO LTDA
003768/19	04/09/2019	0000000813	059.001.064	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A3	6 Un	49,85	299,10	CIRURGICA UNIAO LTDA
003768/19	04/09/2019	0000000813	059.001.065	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A3.5	3 Un	49,85	149,55	CIRURGICA UNIAO LTDA
003768/19	04/09/2019	0000000813	059.001.067	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A4	3 Un	49,85	149,55	CIRURGICA UNIAO LTDA
003768/19	04/09/2019	0000000813	059.001.068	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR B2	2 Un	49,85	99,70	CIRURGICA UNIAO LTDA
003768/19	04/09/2019	0000000813	059.001.069	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR C2	4 Un	49,85	199,40	CIRURGICA UNIAO LTDA
003909/19	04/09/2019	0000000008	014.000.004	PLACA SINALIZ. PARE TAM 50 CM R-1	4 UN	55,00	220,00	ALUMISTAMP SOLUCOES EM SI
003909/19	04/09/2019	0000000008	014.000.023	PLACA REG. PROIBIDO ESTACIONAR E	3 PC	77,00	231,00	ALUMISTAMP SOLUCOES EM SI
003911/19	04/09/2019	0000000008	014.008.003	CAVALETE METALON 1000MM X 900MM	2 PC	108,00	216,00	ALUMISTAMP SOLUCOES EM SI
003911/19	04/09/2019	0000000008	014.000.021	PLACA INDICATIVA DESVIO À DIREITA 7	1 PC	77,00	77,00	ALUMISTAMP SOLUCOES EM SI
003911/19	04/09/2019	0000000008	014.000.022	PLACA INDICATIVA DESVIO À ESQUERD	1 PC	77,00	77,00	ALUMISTAMP SOLUCOES EM SI
003749/19	05/09/2019	0000000084	001.003.001	DETERGENTE LIQUIDO (5 LTS)	45 GL	6,10	274,50	J. J. SOUTO - ME
003749/19	05/09/2019	0000000084	001.009.020	SACO DE LIXO 50 LTS C/ 100 UND	20 FD	12,04	240,80	J. J. SOUTO - ME
003760/19	05/09/2019	0000000010	002.025.079	PO DE CAFE A VACUO 500 GRS	160 PCT	7,18	1.148,80	SPECIALATTO COMERCIO DE A
003769/19	05/09/2019	0000000106	018.000.004	AGENDA TIPO SPOT 200X275MM 200 FL	13 UN	36,91	479,83	MARIZA BARBISAN D' AVILA EIR
003769/19	05/09/2019	0000000106	018.000.005	AGENDA SPOT ESPIRALADA 129 X 187M	3 UN	19,75	59,25	MARIZA BARBISAN D' AVILA EIR

Livro de Entrada - Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

Exercício 2019

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
003776/19	05/09/2019	000000004	002.018.015	APRESUNTADO EM PEÇA OU FATIADO	32 KG	12,10	387,20	DONISETE & AMANDA MERCAD
003776/19	05/09/2019	000000004	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD	33 KG	26,50	874,50	DONISETE & AMANDA MERCAD
003762/19	06/09/2019	000000005	2016.002.017	BUCHA DE AÇO PARA CILINDRO HIDRAI	1 Un	120,00	120,00	PIRATRATOR COMERCIO DE F
003770/19	06/09/2019	000000004	022.054.010	AGULHA AURICULAR 18 X 8 CAIXA COM	10 CX	26,00	260,00	CENTER TAO DO BRASIL IMPOF
003771/19	06/09/2019	000000002	002.016.001	CARNE BOVINA MOIDA 2ª	152 KG	16,21	2.463,92	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003771/19	06/09/2019	000000002	002.016.002	CARNE BOVINA DE 1ª EM TIRAS OU CUE	65 KG	21,69	1.409,85	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003772/19	06/09/2019	000000016	022.070.001	SENSOR DE OXIMETRIA MONITOR DIXT	1 UN	886,00	886,00	GAMA CAMP PRODUTOS HOSP
003773/19	09/09/2019	000000005	002.011.003	BATATA ASTERIX	10 KG	3,33	33,30	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003773/19	09/09/2019	000000005	002.011.005	CENOURA	4 KG	3,73	14,92	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003773/19	09/09/2019	000000005	002.011.007	ALHO BRANCO	9 KG	17,28	155,52	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003773/19	09/09/2019	000000005	002.011.008	BETERRABA	3 KG	3,59	10,77	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003773/19	09/09/2019	000000005	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	32 KG	3,87	123,84	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003773/19	09/09/2019	000000005	002.021.002	OVOS BRANCOS C/ 30 UN	23 CTL	13,17	302,91	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003773/19	09/09/2019	000000005	002.022.008	MELANCIA	7 UN	14,24	99,68	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003773/19	09/09/2019	000000005	002.022.016	ABACAXI HAVAÍ	14 UN	4,93	69,02	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003773/19	09/09/2019	000000005	002.022.018	LARANJA PERA	72 UN	0,63	45,36	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003773/19	09/09/2019	000000005	002.022.019	LIMÃO TAITI	8 KG	5,19	41,52	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003773/19	09/09/2019	000000005	002.025.036	CHUCHU	4 KG	3,18	12,72	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003773/19	09/09/2019	000000005	002.025.037	MAMAÓ FORMOSA	19 UN	6,78	128,82	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003773/19	09/09/2019	000000005	002.025.068	MAÇA NACIONAL GALA	730 UN	0,75	547,50	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003773/19	09/09/2019	000000005	002.031.001	MARACUJA AZEDO	12 KG	8,25	99,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003786/19	09/09/2019	000000409	002.025.003	FUBA (1 KG)	120 PCT	1,55	186,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE ,
003786/19	09/09/2019	000000409	002.025.009	OREGANO 200G	10 PCT	7,85	78,50	NUTRICIONALE COMERCIO DE ,
003786/19	09/09/2019	000000409	002.025.014	COCO RALADO 100 GR	40 PCT	2,60	104,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE ,
003786/19	09/09/2019	000000409	002.025.015	MILHO VERDE 2 KG	30 LA	8,10	243,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE ,
003786/19	09/09/2019	000000409	002.025.034	OLEO DE SOJA 900 ML	100 LA	2,86	286,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE ,
003786/19	09/09/2019	000000409	002.025.096	SAL REFINADO 1KG	30 PCT	0,84	25,20	NUTRICIONALE COMERCIO DE ,
003787/19	09/09/2019	000000409	002.025.102	COLORAU 500GRS	10 PCT	2,64	26,40	NUTRICIONALE COMERCIO DE ,
003787/19	09/09/2019	000000409	002.025.013	ARROZ TIPO 1 (5 KG)	162 PCT	9,60	1.555,20	NUTRICIONALE COMERCIO DE ,
003787/19	09/09/2019	000000409	002.025.030	FEIJAO 1 KG	100 PCT	5,95	595,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE ,
003787/19	09/09/2019	000000409	002.025.035	FARINHA DE MILHO (1KG)	20 PCT	2,85	57,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE ,
003787/19	09/09/2019	000000409	002.025.072	MAIONESE 3 KG	12 BD	8,80	105,60	NUTRICIONALE COMERCIO DE ,
003787/19	09/09/2019	000000409	002.025.094	BISCOITO MAISENA (PCT 400 GR)	100 PCT	2,16	216,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE ,
003788/19	09/09/2019	000000159	026.009.001	AMASSADOR GIGANTE DE BATATA	1 PC	79,90	79,90	SANTA CLARA COMERCIO DE U
003788/19	09/09/2019	000000159	026.022.007	CANECÃO DE 5,5 LITROS	8 Un	41,90	335,20	SANTA CLARA COMERCIO DE U
003788/19	09/09/2019	000000159	026.039.002	FRIGIDEIRA FRANCESA ANTIADERENTE	1 UN	48,90	48,90	SANTA CLARA COMERCIO DE U
003788/19	09/09/2019	000000159	026.058.003	TABUA DE POLIETILENO VERMELHA 37	5 UN	41,90	209,50	SANTA CLARA COMERCIO DE U
003788/19	09/09/2019	000000159	026.058.004	TABUA DE POLIETILENO VERDE 37X25X	5 UN	38,90	194,50	SANTA CLARA COMERCIO DE U
003789/19	09/09/2019	000000002	002.011.006	TOMATE SALADA	53 KG	4,90	259,70	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003789/19	09/09/2019	000000002	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	22 KG	4,00	88,00	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003789/19	09/09/2019	000000002	002.011.011	MANDIOQUINHA	4 KG	8,57	34,28	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003789/19	09/09/2019	000000002	002.022.001	MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA,	2 BDJ	5,13	10,26	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003789/19	09/09/2019	000000002	002.022.005	MELÃO AMARELO	31 UN	6,47	200,57	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003831/19	09/09/2019	000000078	009.000.094	AUTO DE INFRAÇÃO VIGILÂNCIA SANIT/	2 BL	97,50	195,00	GRAFICA E EDITORA RELP LTD.
003763/19	10/09/2019	000000409	002.012.030	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO	225 PCT	6,30	1.417,50	NUTRICIONALE COMERCIO DE ,
003774/19	10/09/2019	000000195	016.031.013	MANGUEIRA HIRAUICA DE SUÇÃO	1 PC	480,00	480,00	AUTOMEC COMERCIAL DE VEIC
003784/19	10/09/2019	000000002	006.019.014	RETENTOR VEDANTE P/ VALVULA HYDF	10 UN	7,10	71,00	ADRIANA DE SOUZA GABRIEL
003784/19	10/09/2019	000000002	006.078.010	CONJUNTO FIXAÇÃO P/ CAIXA ACOPLAI	10 KIT	8,88	88,80	ADRIANA DE SOUZA GABRIEL
003785/19	10/09/2019	000000002	006.050.004	CONJUNTO DE LIGAÇÃO P/ VASO SANIT	6 PC	13,58	81,48	ADRIANA DE SOUZA GABRIEL
003803/19	11/09/2019	000000014	002.025.032	ACHOCOLATADO EM PO (400 GR)	250 PCT	2,17	542,50	M A BEZERRA PRODUTOS ALIM
003803/19	11/09/2019	000000014	002.040.010	SUCO DE LARANJA INTEGRAL S/ ADIÇÃ	360 LT	7,21	2.595,60	M A BEZERRA PRODUTOS ALIM
003811/19	11/09/2019	000000085	7008.006.001	MASSA CORRIDA 18 LT	1 LT	45,00	45,00	CASA DAS CORES DE PIRACIC/
003811/19	11/09/2019	000000085	7008.010.104	TINTA LÁTEX PVA COR BRANCO NEVE 1	2 LA	255,00	510,00	CASA DAS CORES DE PIRACIC/
003811/19	11/09/2019	000000085	7008.010.051	SELADOR ACRÍLICO 18 LTS	4 LA	110,00	440,00	CASA DAS CORES DE PIRACIC/
003811/19	11/09/2019	000000085	7008.026.001	TEXTURA LISA 25KG COR BRANCO	3 BRC	40,00	120,00	CASA DAS CORES DE PIRACIC/
003830/19	11/09/2019	000000011	2001.000.001	AGUA SANITARIA 2 LTS	144 GL	2,27	326,88	VALTER NUNES DA ROCHA - ME
003830/19	11/09/2019	000000011	2001.005.008	PANO DE CHÃO ALVEJADO 60 X 80 CM	200 UN	1,80	360,00	VALTER NUNES DA ROCHA - ME
003830/19	11/09/2019	000000011	2001.005.012	FLANELA COR LARANJA 38X58	100 Un	0,86	86,00	VALTER NUNES DA ROCHA - ME
003830/19	11/09/2019	000000011	2004.004.002	SABONETE LIQUIDO 5 LTS	10 GL	9,10	91,00	VALTER NUNES DA ROCHA - ME
003830/19	11/09/2019	000000011	2001.010.002	VASSOURA DE PALHA C/ CABO	30 PC	10,20	306,00	VALTER NUNES DA ROCHA - ME

Livro de Entrada - Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

Exercício 2019

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
003841/19	11/09/2019	000000000C	015.004.050	TONER HP CF280A PRETO ORIGINAL	6 PC	525,00	3.150,00	RAFAEL CAMPOS KOZMA 29657
003863/19	11/09/2019	0000000037	012.000.002	GASOLINA	19,053 LT	4,18	79,64	YOLANDA ROSSI SETEM
003865/19	11/09/2019	0000000042	012.000.002	GASOLINA	27,388 LT	4,18	114,48	YOLANDA ROSSI SETEM
003866/19	11/09/2019	0000000043	012.000.002	GASOLINA	51,918 LT	4,18	217,02	YOLANDA ROSSI SETEM
003867/19	11/09/2019	0000000043	012.000.002	GASOLINA	28,817 LT	4,18	120,46	YOLANDA ROSSI SETEM
003869/19	11/09/2019	0000000043	012.000.002	GASOLINA	56,204 LT	4,18	234,93	YOLANDA ROSSI SETEM
003870/19	11/09/2019	0000000044	012.000.002	GASOLINA	40,486 LT	4,18	169,23	YOLANDA ROSSI SETEM
003871/19	11/09/2019	000000003E	012.000.002	GASOLINA	20,72 LT	4,18	86,61	YOLANDA ROSSI SETEM
003874/19	11/09/2019	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	77,831 LT	3,38	263,07	YOLANDA ROSSI SETEM
003875/19	11/09/2019	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	34,842 LT	3,38	117,77	YOLANDA ROSSI SETEM
003876/19	11/09/2019	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	68,587 LT	3,38	569,82	YOLANDA ROSSI SETEM
003877/19	11/09/2019	000000003E	012.000.003	OLEO DIESEL	69,191 LT	3,38	233,87	YOLANDA ROSSI SETEM
003879/19	11/09/2019	000000003E	012.000.003	OLEO DIESEL	02,305 LT	3,38	683,79	YOLANDA ROSSI SETEM
003880/19	11/09/2019	000000003E	012.000.003	OLEO DIESEL	56,196 LT	3,38	189,94	YOLANDA ROSSI SETEM
003881/19	11/09/2019	0000000039	012.000.003	OLEO DIESEL	54,229 LT	3,38	183,29	YOLANDA ROSSI SETEM
003882/19	11/09/2019	000000004C	012.000.003	OLEO DIESEL	54,021 LT	3,38	182,59	YOLANDA ROSSI SETEM
003883/19	11/09/2019	000000004C	012.000.003	OLEO DIESEL	75,865 LT	3,38	256,42	YOLANDA ROSSI SETEM
003884/19	11/09/2019	0000000041	012.000.003	OLEO DIESEL	62,968 LT	3,38	550,83	YOLANDA ROSSI SETEM
003885/19	11/09/2019	0000000041	012.000.003	OLEO DIESEL	98,343 LT	3,38	332,40	YOLANDA ROSSI SETEM
003886/19	11/09/2019	0000000041	012.000.003	OLEO DIESEL	66,311 LT	3,38	224,13	YOLANDA ROSSI SETEM
003887/19	11/09/2019	0000000042	012.000.003	OLEO DIESEL	31,47 LT	3,38	106,37	YOLANDA ROSSI SETEM
003888/19	11/09/2019	0000000042	012.000.003	OLEO DIESEL	15,988 LT	3,38	730,04	YOLANDA ROSSI SETEM
003889/19	11/09/2019	0000000042	012.000.003	OLEO DIESEL	37,961 LT	3,38	466,31	YOLANDA ROSSI SETEM
003890/19	11/09/2019	0000000042	012.000.003	OLEO DIESEL	62,659 LT	3,38	211,79	YOLANDA ROSSI SETEM
003891/19	11/09/2019	0000000044	012.000.003	OLEO DIESEL	66,058 LT	3,38	561,28	YOLANDA ROSSI SETEM
003892/19	11/09/2019	0000000043	012.000.003	OLEO DIESEL	48,525 LT	3,38	164,01	YOLANDA ROSSI SETEM
003893/19	11/09/2019	0000000044	012.000.003	OLEO DIESEL	44,957 LT	3,38	151,95	YOLANDA ROSSI SETEM
003894/19	11/09/2019	0000000045	012.000.003	OLEO DIESEL	05,086 LT	3,38	355,19	YOLANDA ROSSI SETEM
003810/19	12/09/2019	0000000676	008.010.142	TINTA LATEX PVA COR CHÁ ERVA-DOCI	6 LA	260,00	1.560,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA
003810/19	12/09/2019	0000000676	008.010.143	TINTA LATEX PVA COR BABOSA 18 LTS	1 LA	260,00	260,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA
003810/19	12/09/2019	0000000676	008.010.144	TINTA LATEX PVA COR PÓ DE GRAFITE	1 LA	295,00	295,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA
003814/19	12/09/2019	0000000802	022.010.567	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10	3.000 CPR	0,43	1.290,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE
003814/19	12/09/2019	0000000802	022.010.089	POLIVITAMINICO	4.200 CPR	0,08	331,80	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE
003815/19	12/09/2019	0000000313	005.008.088	CANTONEIRA 1.1/2" X 1/8" X 6 METROS	33 KG	4,60	151,80	SILFER PRODUTOS SIDERURGI
003815/19	12/09/2019	0000000313	005.008.089	CANTONEIRA 1" X 1/8" X 6 METROS	23 KG	4,60	105,80	SILFER PRODUTOS SIDERURGI
003815/19	12/09/2019	0000000313	005.008.090	METALON 30 X 30 X 2MM	32 KG	5,20	166,40	SILFER PRODUTOS SIDERURGI
003815/19	12/09/2019	0000000313	005.008.091	METALON 20 X 30 X 2MM	18 KG	5,20	93,60	SILFER PRODUTOS SIDERURGI
003816/19	12/09/2019	0000000147	013.043.011	ESCADA ZINCADA EXTENSIVEL/ARTICU	1 UN	150,00	150,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
003828/19	12/09/2019	0000000645	001.007.003	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	196 FR	1,30	254,80	RODRIGO TONELOTTO
003828/19	12/09/2019	0000000645	004.002.001	COPO DESCARTAVEL P/ ÁGUA 200 ML (I	5 CX	47,12	235,60	RODRIGO TONELOTTO
003828/19	12/09/2019	0000000645	004.003.010	PAPEL HIGIENICO 10CM X 30MTS C/ 64 I	20 FD	28,88	577,60	RODRIGO TONELOTTO
003910/19	12/09/2019	0000000009	014.000.013	PLACA DE NOMENCLATURA DE RUA ME	3 PC	85,00	255,00	ALUMISTAMP SOLUCOES EM SI
004069/19	12/09/2019	0000000007	030.008.013	CORTINA EM TECIDO GORGURINHO/RÚ	1 KIT	5.056,00	5.056,00	MARCIO ERIK DE AGUILAR MEI
003817/19	13/09/2019	0000000677	008.010.144	TINTA LATEX PVA COR PÓ DE GRAFITE	5 LA	295,00	1.475,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA
003818/19	13/09/2019	0000001143	015.019.004	ESTABILIZADOR 300VA BIVOLT	6 UN	128,99	773,94	SOS INFORMATICA PIRACICABA
003819/19	13/09/2019	0000000001	032.001.004	MICROFONE SIMPLES DE MÃO S/ FIO UI	1 UN	430,00	430,00	CINT ART INSTRUMENTOS PAR
003826/19	13/09/2019	0000000013	103.002.001	CORDA 3,50 MT	3 Un	12,00	36,00	GISELDA RANDO DE SOUZA PIF
003826/19	13/09/2019	0000000013	103.003.001	CANELEIRA COM PESO - 1 KG	6 Un	25,00	150,00	GISELDA RANDO DE SOUZA PIF
003826/19	13/09/2019	0000000013	061.001.068	BAMBOLE PLASTICO	20 UN	3,00	60,00	GISELDA RANDO DE SOUZA PIF
003827/19	13/09/2019	0000000013	035.007.027	BOLA DE BASQUETE ADULTO CIRCUNF	20 UN	59,90	1.198,00	GISELDA RANDO DE SOUZA PIF
003833/19	13/09/2019	0000000001	046.005.002	CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA COM I	15 UN	315,00	4.725,00	PHR MOVEIS LTDA
003864/19	13/09/2019	0000000004	002.018.015	APRESUNTADO EM PEÇA OU FATIADO	32 KG	12,10	387,20	DONISETE & AMANDA MERCAD
003864/19	13/09/2019	0000000004	002.018.016	QUEJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD	33 KG	26,50	874,50	DONISETE & AMANDA MERCAD
003864/19	13/09/2019	0000000004	002.024.004	FILÉ DE PEIXE - PANGA	90 KG	30,50	2.745,00	DONISETE & AMANDA MERCAD
003947/19	13/09/2019	0000000002	002.016.001	CARNE BOVINA MOIDA 2ª	56 KG	16,21	907,76	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003947/19	13/09/2019	0000000002	002.016.002	CARNE BOVINA DE 1ª EM TIRAS OU CUE	78 KG	21,69	1.691,82	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003868/19	16/09/2019	000000005E	002.011.003	BATATA ASTERIX	78 KG	3,33	259,74	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003868/19	16/09/2019	000000005E	002.011.005	CENOURA	12 KG	3,73	44,76	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003868/19	16/09/2019	000000005E	002.011.007	ALHO BRANCO	5 KG	17,28	86,40	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003868/19	16/09/2019	000000005E	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	33 KG	3,87	127,71	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU

Livro de Entrada - Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

Exercício 2019

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
003868/19	16/09/2019	0000000058	002.011.013	MANDIOCA	2 KG	3,95	7,90	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003868/19	16/09/2019	0000000058	002.014.010	BATATA DOCE AMARELA	4 KG	4,67	18,68	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003868/19	16/09/2019	0000000058	002.022.008	MELANCIA	5 UN	14,24	71,20	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003868/19	16/09/2019	0000000058	002.022.014	MEXERICA RIO	500 UN	0,82	410,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003868/19	16/09/2019	0000000058	002.022.016	ABACAXI HAVAÍ	24 UN	4,93	118,32	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003868/19	16/09/2019	0000000058	002.022.018	LARANJA PERA	80 UN	0,63	50,40	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003868/19	16/09/2019	0000000058	002.022.019	LIMÃO TAITI	11 KG	5,19	57,09	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003868/19	16/09/2019	0000000058	002.025.036	CHUCHU	1 KG	3,18	3,18	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003868/19	16/09/2019	0000000058	002.025.037	MAMAO FORMOSA	25 UN	6,78	169,50	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003868/19	16/09/2019	0000000058	002.025.068	MAÇA NACIONAL GALA	910 UN	0,75	682,50	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003868/19	16/09/2019	0000000058	002.031.001	MARACUJA AZEDO	12 KG	8,25	99,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
003872/19	16/09/2019	0000001281	002.012.035	IOGURTE 200 GRAMAS	1.030 UN	2,10	2.163,00	COOPERATIVA DOS PRODUTOF
003873/19	16/09/2019	0000001281	002.012.035	IOGURTE 200 GRAMAS	930 UN	2,10	1.953,00	COOPERATIVA DOS PRODUTOF
003878/19	16/09/2019	0000000318	005.010.005	AREIA GROSSA	11,54 TON	26,00	300,04	UNIVERSAL EXTRACAO E COME
003902/19	16/09/2019	0000000001	033.001.002	CILINDRO GAS 45 KG	3 PC	255,00	765,00	JOSE PAULO BRUZA
003903/19	16/09/2019	0000000128	001.010.013	EXTENSÃO TELESCÓPIA PARA LIMPEZ/	1 UN	160,00	160,00	UNIK COMÉRCIO DE PRODUTO:
003905/19	16/09/2019	0000000286	002.015.001	PÃO FRANCES (50 GR)	98,362 KG	9,80	2.923,95	PADARIA E CONFEITARIA SALT
003905/19	16/09/2019	0000000286	002.033.002	PLACA DE BOLO DOCE, TAM. 40 CM X 6	76 UN	24,50	1.862,00	PADARIA E CONFEITARIA SALT
003929/19	16/09/2019	0000000286	002.015.001	PÃO FRANCES (50 GR)	289,65 KG	9,80	2.838,57	PADARIA E CONFEITARIA SALT
003851/19	17/09/2019	0000001125	006.003.013	ACABAMENTO EM METAL P/ VALVULA H	6 PC	28,64	171,84	COMERCIAL HIDRAULICA PIRAC
003851/19	17/09/2019	0000001125	006.007.051	ADAPTADOR SOLDAVEL 60MM X 2"	5 PC	9,63	48,15	COMERCIAL HIDRAULICA PIRAC
003852/19	17/09/2019	0000000003	015.011.006	TECLADO USB PRETO	6 PC	29,90	179,40	EXPERT INFO SHOP LTDA
003901/19	17/09/2019	0000000439	016.004.003	CAMARA DE AR 1400 X 24	1 PC	168,00	168,00	COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A.
003904/19	17/09/2019	0000000728	026.044.004	LIQUIDIFICADOR COMERCIAL INOX 08 L	1 UN	860,00	860,00	GASPAR COM. DE EGIPTOS E
003906/19	17/09/2019	0000000125	016.004.020	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1000-20, C/	6 Un	81,18	487,08	EL ELYON PNEUS EIRELI
003906/19	17/09/2019	0000000125	016.005.082	PNEU 1000-20 RADIAL LISO P/ CÂMARA	6 Un	1.073,15	6.438,90	EL ELYON PNEUS EIRELI
003907/19	17/09/2019	0000001963	003.014.118	CABO COAXIAL RG6 75 OHMS	100 MT	1,10	110,00	R CLEMENTE E CIA LTDA
003907/19	17/09/2019	0000001963	003.026.025	CONECTOR P/ CABO COAXIAL	12 UN	2,00	24,00	R CLEMENTE E CIA LTDA
003907/19	17/09/2019	0000001963	003.036.019	SUPORTE ARTICULADO P/TV	4 UN	55,00	220,00	R CLEMENTE E CIA LTDA
003907/19	17/09/2019	0000001963	003.036.020	SUPORTE P/ FIXAÇÃO ANTENA EXTERN	1 UN	30,00	30,00	R CLEMENTE E CIA LTDA
003907/19	17/09/2019	0000001963	003.045.003	ANTENA EXTERNA DIGITAL 38 ELEMEN	1 UN	65,00	65,00	R CLEMENTE E CIA LTDA
003907/19	17/09/2019	0000001963	003.096.001	DIVISOR DE SINAL 4 SAIDAS	1 UN	4,00	4,00	R CLEMENTE E CIA LTDA
003908/19	18/09/2019	0000001592	002.019.006	SAL REFINADO 1 KG	54 PCT	0,60	32,40	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592	002.019.007	CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO 500	81 PCT	6,14	497,34	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592	002.019.011	MACARRAO C/ OVOS PARAFUSO 500 GI	108 PCT	1,75	189,00	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592	002.019.012	MACARRAO C/ OVOS ESPAGUETE 500 C	108 PCT	1,75	189,00	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592	002.019.014	LEITE CONDENSADO 395 GR	81 LA	3,20	259,20	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592	002.019.015	FEIJAO CARIOQUINHA 1KG	108 PCT	4,18	451,44	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592	002.019.017	VINAGRE AGRIN 750 ML	81 UN	1,50	121,50	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592	002.019.018	FUBA MIMOSO 500 GR	54 PCT	0,66	35,64	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592	002.019.020	FARINHA DE MILHO 500 GR	27 PCT	1,32	35,64	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592	002.019.024	OLEO DE SOJA 900 ML	162 LA	3,15	510,30	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592	002.019.025	AÇUCAR CRISTAL 05 KG	27 PCT	8,14	219,78	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592	002.019.026	ARROZ AGULHINHA TP1 5 KG	81 PCT	10,99	890,19	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592	002.019.032	FARINHA DE TRIGO 1 KG	27 PCT	2,80	75,60	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592	002.019.035	AÇUCAR REFINADO 1 KG	54 PCT	2,09	112,86	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592	002.019.036	ATUM RALADO 170GR	27 LA	2,32	62,64	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592	002.019.037	ERVILHA EM CONSERVA 200 GR	27 LA	1,42	38,34	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592	002.019.038	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 LT	216 CX	2,73	589,68	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592	002.019.039	MILHO VERDE 200 GR	54 LA	1,36	73,44	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592	002.019.040	MOLHO DE TOMATE 340 GRAMAS	108 LA	0,83	89,64	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592	002.019.041	SELETA DE LEGUMES 200GR	27 LA	1,73	46,71	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592	002.019.044	ACHOCOLATADO EM PO 400 GR	27 PCT	2,16	58,32	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592	002.019.045	EXTRATO DE TOMATE 130 GR	81 UN	0,64	51,84	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592	004.013.001	PAPEL HIGIENICO 10 X 30 C/ 4 RLS	54 FD	3,42	184,68	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592	004.013.003	CREME DENTAL 90GR	81 UN	1,18	95,58	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592	004.013.004	SABONETE 90GR	162 UN	1,15	186,30	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592	001.021.001	SABAO EM PO 1 KG	54 CX	5,99	323,46	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592	001.021.002	SABAO EM PEDRA 5 BARRAS DE 200 GF	27 PCT	4,19	113,13	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592	001.021.003	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	135 UN	1,23	166,05	NUTRICESTA COMERCIO DE AL

Livro de Entrada - Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

Exercício 2019

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
003908/19	18/09/2019	0000001592001.021.004		AGUA SANITARIA 1 LT	54 FR	1,69	91,26	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592001.021.006		ESPONJA DE AÇO 60GR	54 PCT	1,06	57,24	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592001.021.008		SACOLA GRANDE 50 X 80	54 UN	0,50	27,00	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003908/19	18/09/2019	0000001592021.001.001		SACOLA 50 X 65	27 UN	0,41	11,07	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003912/19	18/09/2019	0000001592002.019.001		SARDINHA EM CONSERVA 125 GR	37 LA	2,04	75,48	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003912/19	18/09/2019	0000001592002.019.006		SAL REFINADO 1 KG	37 PCT	0,60	22,20	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003912/19	18/09/2019	0000001592002.019.007		CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO 500	74 PCT	5,73	424,02	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003912/19	18/09/2019	0000001592002.019.011		MACARRAO C/ OVOS PARAFUSO 500 GI	111 PCT	1,75	194,25	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003912/19	18/09/2019	0000001592002.019.012		MACARRAO C/ OVOS ESPAGUETE 500 C	111 PCT	1,75	194,25	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003912/19	18/09/2019	0000001592002.019.014		LEITE CONDENSADO 395 GR	37 LA	2,98	110,26	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003912/19	18/09/2019	0000001592002.019.015		FEIJAO CARIOQUINHA 1KG	74 PCT	4,18	309,32	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003912/19	18/09/2019	0000001592002.019.016		TEMPERO COMPLETO 300 GR	37 UN	0,75	27,75	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003912/19	18/09/2019	0000001592002.019.017		VINAGRE AGRIN 750 ML	37 UN	1,40	51,80	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003912/19	18/09/2019	0000001592002.019.024		OLEO DE SOJA 900 ML	148 LA	2,94	435,12	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003912/19	18/09/2019	0000001592002.019.025		AÇUCAR CRISTAL 05 KG	37 PCT	8,13	300,81	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003912/19	18/09/2019	0000001592002.019.026		ARROZ AGULHINHA TP1 5 KG	111 PCT	10,99	1.219,89	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003912/19	18/09/2019	0000001592002.019.027		BISCOITO AGUA E SAL 200 GR	74 PCT	1,09	80,66	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003912/19	18/09/2019	0000001592002.019.028		BISCOITO DOCE 200 GR	74 PCT	1,09	80,66	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003912/19	18/09/2019	0000001592002.019.032		FARINHA DE TRIGO 1 KG	37 PCT	2,80	103,60	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003912/19	18/09/2019	0000001592002.019.033		LEITE EM PO INTEGRAL 400 GR	37 PCT	5,69	210,53	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003912/19	18/09/2019	0000001592002.019.045		EXTRATO DE TOMATE 130 GR	111 UN	0,59	65,49	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003912/19	18/09/2019	0000001592004.013.001		PAPEL HIGIENICO 10 X 30 C/ 4 RLS	37 FD	3,18	117,66	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003912/19	18/09/2019	0000001592001.021.001		SABAO EM PO 1 KG	37 CX	5,58	206,46	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003912/19	18/09/2019	0000001592001.021.002		SABAO EM PEDRA 5 BARRAS DE 200 GF	37 PCT	3,91	144,67	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003912/19	18/09/2019	0000001592001.021.003		DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	74 UN	1,15	85,10	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003912/19	18/09/2019	0000001592001.021.007		SACOLA 50 X 65 100GRS	37 UN	0,41	15,17	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003912/19	18/09/2019	0000001592001.021.008		SACOLA GRANDE 50 X 80	74 UN	0,50	37,00	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003913/19	18/09/2019	0000000308016.002.018		BUCHA ESTREITA MUNHÃO	1 PC	16,90	16,90	AUTO PEÇAS MARETO LTDA-EF
003913/19	18/09/2019	0000000308016.002.019		BUCHA LARGA MUNHÃO	1 PC	25,90	25,90	AUTO PEÇAS MARETO LTDA-EF
003913/19	18/09/2019	0000000308016.003.377		ROLAMENTO PIVO	2 PC	49,90	99,80	AUTO PEÇAS MARETO LTDA-EF
003913/19	18/09/2019	0000000308016.003.380		RETENTOR DUPLO	2 PC	16,90	33,80	AUTO PEÇAS MARETO LTDA-EF
003913/19	18/09/2019	0000000308016.003.592		RETENTOR	2 PC	9,90	19,80	AUTO PEÇAS MARETO LTDA-EF
003913/19	18/09/2019	0000000308016.011.005		ARRUELA PIVO	2 PC	4,90	9,80	AUTO PEÇAS MARETO LTDA-EF
003913/19	18/09/2019	0000000308016.014.011		ROLAMENTO MUNHÃO	2 PC	49,90	99,80	AUTO PEÇAS MARETO LTDA-EF
003913/19	18/09/2019	0000000308016.040.010		ANEL DO PIVO	2 PC	1,90	3,80	AUTO PEÇAS MARETO LTDA-EF
003914/19	18/09/2019	0000003276012.001.014		FILTRO COMBUSTIVEL	1 PC	19,89	19,89	AUTO GT LTDA
003914/19	18/09/2019	0000003276012.001.028		FILTRO DE OLEO	1 PC	34,82	34,82	AUTO GT LTDA
003914/19	18/09/2019	0000003276012.002.133		OLEO SELENIA K	3 LI	48,64	145,92	AUTO GT LTDA
003914/19	18/09/2019	0000003276016.003.184		ELEMENTO FILTRANTE	1 PC	43,48	43,48	AUTO GT LTDA
003914/19	18/09/2019	0000003276016.054.002		ELEMENTO FILTRANTE 51854598(SIEN/	1 PC	49,54	49,54	AUTO GT LTDA
003928/19	18/09/2019	000000002030.001.027		FECHADURA AROUCA STRADA 2010/55-	3 PC	120,00	360,00	ARMAZEM DAS FECHADURAS F
003928/19	18/09/2019	000000002030.001.028		FECHADURA PADO ZM 661-46E CROMA	3 PC	77,00	231,00	ARMAZEM DAS FECHADURAS F
003930/19	18/09/2019	0000000021002.017.003		FILÉ DE PEITO DE FRANGO	70 KG	12,08	845,60	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
003931/19	18/09/2019	0000000034103.003.002		CANELEIRA COM PESO - 2 KG	15 Un	38,00	570,00	COMERCIAL N.S.A. DE MATERIA
003931/19	18/09/2019	0000000034103.003.003		CANELEIRA COM PESO - 3 KG	6 Un	47,90	287,40	COMERCIAL N.S.A. DE MATERIA
003953/19	18/09/2019	0000000269012.000.001		ETANOL HIDRATADO	46,684 LT	2,68	125,11	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003954/19	18/09/2019	0000000270012.000.001		ETANOL HIDRATADO	40,323 LT	2,68	108,07	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003955/19	18/09/2019	0000000272012.000.001		ETANOL HIDRATADO	48,908 LT	2,68	131,07	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003956/19	18/09/2019	0000000271012.000.001		ETANOL HIDRATADO	48,174 LT	2,68	129,11	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003957/19	18/09/2019	0000000272012.000.001		ETANOL HIDRATADO	53,735 LT	2,68	144,01	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003958/19	18/09/2019	0000000275012.000.001		ETANOL HIDRATADO	42,62 LT	2,68	114,22	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003959/19	18/09/2019	0000000276012.000.001		ETANOL HIDRATADO	28,852 LT	2,68	77,32	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003960/19	18/09/2019	0000000276012.000.001		ETANOL HIDRATADO	30,012 LT	2,68	80,43	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003961/19	18/09/2019	0000000281012.000.001		ETANOL HIDRATADO	47,425 LT	2,68	127,10	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003962/19	18/09/2019	0000000281012.000.001		ETANOL HIDRATADO	44,461 LT	2,68	119,16	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003963/19	18/09/2019	0000000281012.000.001		ETANOL HIDRATADO	47,24 LT	2,68	126,60	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003964/19	18/09/2019	0000000285012.000.001		ETANOL HIDRATADO	24,091 LT	2,68	64,56	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003965/19	18/09/2019	0000000284012.000.001		ETANOL HIDRATADO	30,927 LT	2,68	82,88	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003966/19	18/09/2019	0000000286012.000.001		ETANOL HIDRATADO	37,051 LT	2,68	99,30	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003967/19	18/09/2019	0000000287012.000.001		ETANOL HIDRATADO	47,433 LT	2,68	127,12	AUTO POSTO SALTINHO LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

Exercício 2019

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
003968/19	18/09/2019	000000028E	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	46,314 LT	2,68	124,12	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003969/19	18/09/2019	000000028F	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	59,337 LT	2,68	159,02	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003970/19	18/09/2019	000000029C	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	34,087 LT	2,68	91,35	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003971/19	18/09/2019	000000026E	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	52,071 LT	3,48	181,21	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003972/19	18/09/2019	000000026F	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	55,933 LT	3,48	194,65	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003973/19	18/09/2019	000000027C	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	32,259 LT	3,48	460,26	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003974/19	18/09/2019	0000000271	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	41,693 LT	3,48	145,09	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003975/19	18/09/2019	0000000271	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	45,402 LT	3,48	158,00	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003976/19	18/09/2019	0000000287	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	38,909 LT	3,48	135,40	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003977/19	18/09/2019	000000027E	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	61,129 LT	3,48	212,73	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003978/19	18/09/2019	0000000281	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	05,899 LT	3,48	716,53	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003979/19	18/09/2019	0000000281	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	38,9 LT	3,48	135,37	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003980/19	18/09/2019	0000000281	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	30,565 LT	3,48	106,37	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003981/19	18/09/2019	0000000283	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	77,8 LT	3,48	270,74	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003982/19	18/09/2019	0000000284	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	43,624 LT	3,48	151,81	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003983/19	18/09/2019	0000000284	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	48,069 LT	3,48	167,28	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003984/19	18/09/2019	0000000287	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	52,571 LT	3,48	878,95	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003985/19	18/09/2019	000000028E	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	41,679 LT	3,48	145,04	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003986/19	18/09/2019	000000028F	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	01,473 LT	3,48	1.049,13	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003987/19	18/09/2019	0000000291	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	48,633 LT	3,48	169,24	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003988/19	18/09/2019	0000000293	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	58,928 LT	3,48	205,07	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004001/19	18/09/2019	0000001592	002.019.001	SARDINHA EM CONSERVA 125 GR	35 LA	2,04	71,40	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
004001/19	18/09/2019	0000001592	002.019.006	SAL REFINADO 1 KG	35 PCT	0,60	21,00	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
004001/19	18/09/2019	0000001592	002.019.007	CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO 500	70 PCT	5,73	401,10	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
004001/19	18/09/2019	0000001592	002.019.011	MACARRAO C/ OVOS PARAFUSO 500 GI	105 PCT	1,75	183,75	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
004001/19	18/09/2019	0000001592	002.019.012	MACARRAO C/ OVOS ESPAGUETE 500 C	105 PCT	1,75	183,75	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
004001/19	18/09/2019	0000001592	002.019.013	EXTRATO DE TOMATE 350 GR	105 LA	0,59	61,95	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
004001/19	18/09/2019	0000001592	002.019.014	LEITE CONDENSADO 395 GR	35 LA	2,98	104,30	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
004001/19	18/09/2019	0000001592	002.019.015	FEIJAO CARIOQUINHA 1KG	70 PCT	4,18	292,60	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
004001/19	18/09/2019	0000001592	002.019.016	TEMPERO COMPLETO 300 GR	35 UN	0,75	26,25	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
004001/19	18/09/2019	0000001592	002.019.017	VINAGRE AGRIN 750 ML	35 UN	1,40	49,00	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
004001/19	18/09/2019	0000001592	002.019.024	OLEO DE SOJA 900 ML	140 LA	2,94	411,60	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
004001/19	18/09/2019	0000001592	002.019.025	AÇUCAR CRISTAL 05 KG	35 PCT	8,13	284,55	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
004001/19	18/09/2019	0000001592	002.019.026	ARROZ AGULHINHA TP1 5 KG	105 PCT	10,99	1.153,95	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
004001/19	18/09/2019	0000001592	002.019.027	BISCOITO AGUA E SAL 200 GR	70 PCT	1,09	76,30	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
004001/19	18/09/2019	0000001592	002.019.032	FARINHA DE TRIGO 1 KG	35 PCT	2,80	98,00	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
004001/19	18/09/2019	0000001592	002.019.042	LEITE EM PO INTEGRAL 200 GR	35 PCT	5,69	199,15	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
004001/19	18/09/2019	0000001592	002.019.043	BISCOITO RECHEADO 120GRS	70 PCT	1,09	76,30	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
004001/19	18/09/2019	0000001592	004.013.001	PAPEL HIGIENICO 10 X 30 C/ 4 RLS	35 FD	3,18	111,30	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
004001/19	18/09/2019	0000001592	001.021.001	SABAO EM PO 1 KG	35 CX	5,58	195,30	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
004001/19	18/09/2019	0000001592	001.021.002	SABAO EM PEDRA 5 BARRAS DE 200 GF	35 PCT	3,91	136,85	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
004001/19	18/09/2019	0000001592	001.021.003	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	70 UN	1,15	80,50	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
004001/19	18/09/2019	0000001592	001.021.007	SACOLA 50 X 65 100GRS	35 UN	0,41	14,35	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
004001/19	18/09/2019	0000001592	001.021.008	SACOLA GRANDE 50 X 80	70 UN	0,50	35,00	NUTRICESTA COMERCIO DE AL
003915/19	19/09/2019	0000001206	008.010.004	TINTA LATEX 18LT BRANCO	15 LA	54,90	823,50	TINTARIA TINTAS LTDA
003927/19	19/09/2019	000000053E	005.021.009	SELANTE P/ JUNTAS 300ML	12 FR	29,50	354,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
003927/19	19/09/2019	000000053E	013.001.027	CHAVE DE FENDA 1/4 X 6" IMANTADA	3 PC	5,50	16,50	COMACOL COMERCIO DE MATE
003927/19	19/09/2019	000000053E	013.001.029	CHAVE PHILIPS 3/16 X 6"	2 PC	5,50	11,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
003927/19	19/09/2019	000000053E	017.011.044	CAMARA DE AR P/ PNEU 3.25-8 CARRIC	3 PC	15,00	45,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
003927/19	19/09/2019	000000053E	013.026.002	DESEMPENADEIRA AÇO 8 X 8	3 PC	14,50	43,50	COMACOL COMERCIO DE MATE
003932/19	19/09/2019	0000000227	002.015.010	BAGUETE RECHEADA	15 UN	9,99	149,85	SUPERMERCADO DELTA MAX L
003933/19	19/09/2019	0000000337	021.007.002	PLÁSTICO PVC FLEXÍVEL CRISTAL LAR	20 MT	7,90	158,00	MEIO ATACADO COMERCIO DE
003934/19	19/09/2019	0000000124	153.001.001	LENÇOL BORRACHA 3MM(1/8) X 1000MM	3 MT	65,00	195,00	REI DA BORRACHA DE PIRACIC
003936/19	19/09/2019	0000000859	008.001.013	ROLO DE LÃ ALTURA 25MM LARGURA 2	3 UN	45,00	135,00	CASA DAS CORES DE PIRACIC
003936/19	19/09/2019	0000000859	008.032.001	ROLO DE FIBRA P/ APLICAÇÃO DE TEXT	3 UN	25,00	75,00	CASA DAS CORES DE PIRACIC
004002/19	19/09/2019	0000000004	002.018.015	APRESUNTADO EM PEÇA OU FATIADO	17 KG	12,10	205,70	DONISETE & AMANDA MERCAD
004002/19	19/09/2019	0000000004	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIADO)	18 KG	26,50	477,00	DONISETE & AMANDA MERCAD
003935/19	20/09/2019	000000068C	008.012.001	CAL DE PINTURA 8KG	25 SC	9,00	225,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA
003937/19	20/09/2019	000000068C	008.003.006	ROLO DE ESPUMA P/ APLICAÇÃO DE TI	2 UN	12,00	24,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA
003937/19	20/09/2019	000000068C	008.006.007	MASSA CORRIDA PVA 3,6 LTS	3 GL	23,00	69,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

Exercício 2019

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
003938/19	20/09/2019	000000068C	008.010.070	TINTA PISO 18 LTS COR CINZA	4 LA	205,00	820,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA
004003/19	20/09/2019	0000000002	002.016.001	CARNE BOVINA MOIDA 2ª	102 KG	16,21	1.653,42	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004003/19	20/09/2019	0000000002	002.016.002	CARNE BOVINA DE 1ª EM TIRAS OU CUE	83 KG	21,69	1.800,27	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004003/19	20/09/2019	0000000002	002.036.001	CARNE SUINA PERNIL EM CUBOS	40 KG	12,63	505,20	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004004/19	23/09/2019	0000000001	005.019.073	PORTA LISA 2,10 X 0,70 MTS	1 PC	120,00	120,00	A MONTEBELO COMÉRCIO DE N
004005/19	23/09/2019	0000000001	005.008.027	FERRO 5/16 8.00MM	24 BR	24,00	576,00	A MONTEBELO COMÉRCIO DE N
004005/19	23/09/2019	0000000001	005.016.001	CIMENTO 50 KG CP2	32 SC	22,50	720,00	A MONTEBELO COMÉRCIO DE N
004006/19	23/09/2019	0000000001	005.011.004	PEDRA 1 FINA	6 M3	85,00	510,00	A MONTEBELO COMÉRCIO DE N
004011/19	23/09/2019	000000005E	002.011.003	BATATA ASTERIX	14 KG	3,33	46,62	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
004011/19	23/09/2019	000000005E	002.011.005	CENOURA	13 KG	3,73	48,49	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
004011/19	23/09/2019	000000005E	002.011.007	ALHO BRANCO	8 KG	17,28	138,24	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
004011/19	23/09/2019	000000005E	002.011.008	BETERRABA	3 KG	3,59	10,77	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
004011/19	23/09/2019	000000005E	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	33 KG	3,87	127,71	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
004011/19	23/09/2019	000000005E	002.014.010	BATATA DOCE AMARELA	7 KG	4,67	32,69	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
004011/19	23/09/2019	000000005E	002.022.008	MELANCIA	14 UN	14,24	199,36	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
004011/19	23/09/2019	000000005E	002.022.016	ABACAXI HAVAÍ	72 UN	4,93	354,96	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
004011/19	23/09/2019	000000005E	002.022.019	LIMÃO TAITI	11 KG	5,19	57,09	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
004011/19	23/09/2019	000000005E	002.025.036	CHUCHU	1 KG	3,18	3,18	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
004011/19	23/09/2019	000000005E	002.025.037	MAMAÓ FORMOSA	4 UN	6,78	27,12	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
004011/19	23/09/2019	000000005E	002.025.068	MAÇA NACIONAL GALA	860 UN	0,75	645,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
004011/19	23/09/2019	000000005E	002.031.001	MARACUJA AZEDO	10 KG	8,25	82,50	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
004012/19	23/09/2019	0000000014	002.003.014	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA 400	180 PCT	2,13	383,40	M A BEZERRA PRODUTOS ALIM
004039/19	23/09/2019	000000270E	018.020.005	PAPEL SULFITE A4	25 RE	146,42	3.660,50	PROCOMP PRODUTOS E SERVI
004040/19	23/09/2019	0000000002	002.011.006	TOMATE SALADA	53 KG	4,90	259,70	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004040/19	23/09/2019	0000000002	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	19 KG	4,00	76,00	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004040/19	23/09/2019	0000000002	002.011.011	MANDIOQUINHA	8 KG	8,57	68,56	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004040/19	23/09/2019	0000000002	002.022.001	MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA,	12 BDJ	5,13	61,56	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004040/19	23/09/2019	0000000002	002.025.042	ABOBRINHA BRASILEIRA	3 KG	3,77	11,31	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004040/19	23/09/2019	0000000002	002.025.055	PIMENTÃO VERDE, EXTRA	4 KG	5,00	20,00	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004093/19	23/09/2019	000000080E	022.010.605	DEXAMETASONA 0,1MG/M ELIXIR	150 FR	1,45	217,50	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE
004041/19	24/09/2019	0000000021	002.017.003	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	57 KG	12,08	688,56	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
004013/19	25/09/2019	000000009C	003.057.010	POSTE DE CONCRETO DT 7,5 X 90 DAN	6 PC	340,00	2.040,00	CREPAN IND. E COM. DE ARTEF
004042/19	25/09/2019	0000000143	001.009.004	SACO DE LIXO 100 LTS (EMBALAGEM 0E	30 FD	30,02	900,60	MAIS LUVAS DESCARTEIS E
004087/19	25/09/2019	000000000E	010.034.009	BLOCOS LOGICOS	5 UN	45,99	229,95	JC ROSALEM EIRELI EPP
004087/19	25/09/2019	000000000E	010.061.018	GLOBO TERRESTRE 3 D - ALTO RELEV	1 UN	163,99	163,99	JC ROSALEM EIRELI EPP
004088/19	25/09/2019	000000043F	022.010.547	AMBROXOL (CLORIDRATO) 7,5MG / ML -	40 FR	1,84	73,60	VALINPHARMA COMERCIO E RE
004088/19	25/09/2019	000000043F	022.010.662	METFORMINA 500MG	4.000 CPR	0,07	260,00	VALINPHARMA COMERCIO E RE
004088/19	25/09/2019	000000043F	022.010.670	NISTATINA 100.000UI/ML SUSPENSÃO O	100 FR	3,05	305,40	VALINPHARMA COMERCIO E RE
004088/19	25/09/2019	000000043F	022.010.581	CEFTRIAXONA DISSÓDICA 1G PÓ PARA	150 FR/A	10,99	1.648,50	VALINPHARMA COMERCIO E RE
004088/19	25/09/2019	000000043F	057.001.036	FENOBARBITAL 100 MG	50 AMP	1,93	96,50	VALINPHARMA COMERCIO E RE
004043/19	26/09/2019	0000000002	033.001.002	CILINDRO GAS 45 KG	2 PC	255,00	510,00	JOSE PAULO BRUZA
004044/19	26/09/2019	0000000082	042.002.019	ROLAMENTO 501310	2 Un	50,00	100,00	VAGNER ROLAMENTOS E RETE
004044/19	26/09/2019	0000000082	042.002.020	ROLAMENTO 00517	2 Un	20,00	40,00	VAGNER ROLAMENTOS E RETE
004044/19	26/09/2019	0000000082	042.002.021	ROLAMENTO 48548	2 Un	30,00	60,00	VAGNER ROLAMENTOS E RETE
004070/19	26/09/2019	0000000004	002.018.015	APRESUNTADO EM PEÇA OU FATIADO	33 KG	12,10	399,30	DONISETE & AMANDA MERCAD
004070/19	26/09/2019	0000000004	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD	35 KG	26,50	927,50	DONISETE & AMANDA MERCAD
004100/19	26/09/2019	0000003437	017.029.002	CARBURADOR (MOTOPODA)	1 PC	149,38	149,38	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
004103/19	26/09/2019	000000343E	016.003.942	JUNTA DE VEDAÇÃO	1 PC	2,13	2,13	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
004103/19	26/09/2019	000000343E	017.033.005	JUNTA DE VEDAÇÃO DO SILENCIADOR	1 PC	6,20	6,20	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
004103/19	26/09/2019	000000343E	017.034.002	MANGUEIRA 3.1 X 5.7 X 1000 (MOTOPO	1 PC	14,17	14,17	RITEC COMERCIAL E IMPORTAI
004038/19	27/09/2019	0000001134	006.003.013	ACABAMENTO EM METAL P/ VALVULA H	20 PC	28,64	572,71	COMERCIAL HIDRAULICA PIRAC
004056/19	27/09/2019	0000000113	004.004.002	SABONETE LIQUIDO 5 LTS	24 GL	9,10	218,40	VALTER NUNES DA ROCHA - ME
004057/19	27/09/2019	0000000113	001.005.008	PANO DE CHÃO ALVEJADO 60 X 80 CM	300 UN	1,60	480,00	VALTER NUNES DA ROCHA - ME
004098/19	27/09/2019	0000000297	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	37,429 LT	2,68	100,31	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004099/19	27/09/2019	0000000297	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	28,9 LT	2,68	77,45	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004101/19	27/09/2019	000000029E	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	27,789 LT	2,68	74,47	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004102/19	27/09/2019	000000029E	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	48,166 LT	2,68	129,08	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004104/19	27/09/2019	000000300C	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	42,609 LT	2,68	114,19	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004105/19	27/09/2019	0000003033	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	38,911 LT	2,68	104,28	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004106/19	27/09/2019	0000003040	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	14,821 LT	2,68	39,72	AUTO POSTO SALTINHO LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

Exercício 2019

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
004107/19	27/09/2019	0000000305	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	41,868 LT	2,68	112,21	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004108/19	27/09/2019	0000000306	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	58,541 LT	2,68	156,89	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004109/19	27/09/2019	0000003099	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	39,656 LT	2,68	106,28	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004110/19	27/09/2019	0000000312	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	50,019 LT	2,68	134,05	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004111/19	27/09/2019	0000000312	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	34,458 LT	2,68	92,35	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004112/19	27/09/2019	0000000312	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	9,652 LT	2,68	25,87	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004113/19	27/09/2019	0000000317	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	43,361 LT	2,68	116,21	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004114/19	27/09/2019	0000000317	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	51,872 LT	2,68	139,02	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004115/19	27/09/2019	0000000316	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	45,202 LT	2,68	121,14	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004116/19	27/09/2019	0000000316	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	37,051 LT	2,68	99,30	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004117/19	27/09/2019	0000000316	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	37,07 LT	2,68	99,35	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004118/19	27/09/2019	0000000315	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	9,641 LT	2,68	25,84	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004119/19	27/09/2019	0000000315	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	27,066 LT	2,68	72,54	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004120/19	27/09/2019	0000000315	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	29,689 LT	2,68	79,57	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004121/19	27/09/2019	0000000323	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	41,497 LT	2,68	111,21	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004122/19	27/09/2019	0000000325	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	33,728 LT	2,68	90,39	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004123/19	27/09/2019	0000000297	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	69,687 LT	3,48	590,51	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004124/19	27/09/2019	0000000295	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	58,911 LT	3,48	205,01	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004125/19	27/09/2019	0000000295	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	63,629 LT	3,48	221,43	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004126/19	27/09/2019	0000000302	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	50,57 LT	3,48	175,98	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004127/19	27/09/2019	0000000302	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	44,457 LT	3,48	154,71	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004129/19	27/09/2019	0000000300	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	56,997 LT	3,48	546,35	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004130/19	27/09/2019	0000000304	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	30,037 LT	3,48	452,53	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004131/19	27/09/2019	0000000304	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	54,738 LT	3,48	190,49	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004132/19	27/09/2019	0000000304	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	42,151 LT	3,48	146,69	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004133/19	27/09/2019	0000000306	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	21,423 LT	3,48	422,55	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004134/19	27/09/2019	0000000306	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	68,917 LT	3,48	239,83	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004136/19	27/09/2019	0000000313	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	47,354 LT	3,74	177,10	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004137/19	27/09/2019	0000003122	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	47,886 LT	3,74	179,09	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004138/19	27/09/2019	0000000315	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	94,999 LT	3,74	729,30	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004139/19	27/09/2019	0000000316	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	57,463 LT	3,74	214,91	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004140/19	27/09/2019	0000000318	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	25,273 LT	3,74	94,52	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004141/19	27/09/2019	0000000320	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	27,843 LT	3,74	104,13	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004142/19	27/09/2019	0000000320	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	61,187 LT	3,74	228,84	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004143/19	27/09/2019	0000000321	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	33,573 LT	3,74	873,56	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004144/19	27/09/2019	0000000323	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	25,553 LT	3,74	95,57	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004145/19	27/09/2019	0000000325	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	44,161 LT	3,74	165,16	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004146/19	27/09/2019	0000000325	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	47,894 LT	3,74	179,12	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004147/19	27/09/2019	0000000325	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	70,764 LT	3,74	264,66	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004148/19	27/09/2019	0000000305	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	59,857 LT	3,48	208,30	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004149/19	27/09/2019	0000000302	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	55,849 LT	3,48	194,35	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004162/19	27/09/2019	0000000047	012.000.002	GASOLINA	40,963 LT	4,18	171,23	YOLANDA ROSSI SETEM
004163/19	27/09/2019	0000000045	012.000.002	GASOLINA	35,247 LT	4,18	147,33	YOLANDA ROSSI SETEM
004164/19	27/09/2019	0000000045	012.000.002	GASOLINA	37,629 LT	4,18	157,29	YOLANDA ROSSI SETEM
004165/19	27/09/2019	0000000045	012.000.002	GASOLINA	31,746 LT	4,18	132,70	YOLANDA ROSSI SETEM
004166/19	27/09/2019	0000000053	012.000.002	GASOLINA	32,389 LT	4,18	135,39	YOLANDA ROSSI SETEM
004167/19	27/09/2019	0000000053	012.000.002	GASOLINA	35,507 LT	4,18	148,42	YOLANDA ROSSI SETEM
004168/19	27/09/2019	0000000051	012.000.002	GASOLINA	31,675 LT	4,18	132,40	YOLANDA ROSSI SETEM
004169/19	27/09/2019	0000000052	012.000.002	GASOLINA	35,723 LT	4,18	149,32	YOLANDA ROSSI SETEM
004170/19	27/09/2019	0000000048	012.000.002	GASOLINA	20,027 LT	4,18	83,71	YOLANDA ROSSI SETEM
004171/19	27/09/2019	0000000047	012.000.002	GASOLINA	10,003 LT	4,18	41,81	YOLANDA ROSSI SETEM
004172/19	27/09/2019	0000000045	012.000.002	GASOLINA	10,955 LT	4,18	45,79	YOLANDA ROSSI SETEM
004173/19	27/09/2019	0000000050	012.000.003	OLEO DIESEL	58,213 LT	3,59	208,98	YOLANDA ROSSI SETEM
004175/19	27/09/2019	0000000052	012.000.003	OLEO DIESEL	94,016 LT	3,59	337,52	YOLANDA ROSSI SETEM
004176/19	27/09/2019	0000000054	012.000.003	OLEO DIESEL	80,678 LT	3,59	289,63	YOLANDA ROSSI SETEM
004177/19	27/09/2019	0000000054	012.000.003	OLEO DIESEL	64,342 LT	3,59	230,99	YOLANDA ROSSI SETEM
004178/19	27/09/2019	0000000057	012.000.003	OLEO DIESEL	89,241 LT	3,59	679,38	YOLANDA ROSSI SETEM
004179/19	27/09/2019	0000000057	012.000.003	OLEO DIESEL	173,02 LT	3,59	621,14	YOLANDA ROSSI SETEM
004180/19	27/09/2019	0000000057	012.000.003	OLEO DIESEL	156,8 LT	3,59	562,91	YOLANDA ROSSI SETEM
004181/19	27/09/2019	0000000058	012.000.003	OLEO DIESEL	32,036 LT	3,59	115,01	YOLANDA ROSSI SETEM

Livro de Entrada - Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

Exercício 2019

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
004182/19	27/09/2019	0000000058	012.000.003	OLEO DIESEL	08,138 LT	3,59	388,22	YOLANDA ROSSI SETEM
004183/19	27/09/2019	0000000059	012.000.003	OLEO DIESEL	57,313 LT	3,59	205,75	YOLANDA ROSSI SETEM
004184/19	27/09/2019	0000000052	012.000.003	OLEO DIESEL	48,183 LT	3,59	172,98	YOLANDA ROSSI SETEM
004185/19	27/09/2019	0000000052	012.000.003	OLEO DIESEL	07,869 LT	3,59	387,25	YOLANDA ROSSI SETEM
004186/19	27/09/2019	0000000051	012.000.003	OLEO DIESEL	35,447 LT	3,59	486,25	YOLANDA ROSSI SETEM
004187/19	27/09/2019	0000000055	012.000.003	OLEO DIESEL	62,72 LT	3,59	225,16	YOLANDA ROSSI SETEM
004188/19	27/09/2019	0000000058	012.000.003	OLEO DIESEL	43,526 LT	3,59	156,26	YOLANDA ROSSI SETEM
004189/19	27/09/2019	0000000052	012.000.003	OLEO DIESEL	46,033 LT	3,59	165,26	YOLANDA ROSSI SETEM
004190/19	27/09/2019	0000000055	012.000.002	GASOLINA	20,193 LT	4,22	85,21	YOLANDA ROSSI SETEM
004191/19	27/09/2019	0000000054	012.000.002	GASOLINA	36,864 LT	4,22	155,57	YOLANDA ROSSI SETEM
004192/19	27/09/2019	0000000056	012.000.002	GASOLINA	40,855 LT	4,22	172,41	YOLANDA ROSSI SETEM
004193/19	27/09/2019	0000000057	012.000.002	GASOLINA	54,239 LT	4,22	228,89	YOLANDA ROSSI SETEM
004194/19	27/09/2019	0000000055	012.000.002	GASOLINA	39,951 LT	4,22	168,59	YOLANDA ROSSI SETEM
004195/19	27/09/2019	0000000058	012.000.002	GASOLINA	20,193 LT	4,22	85,21	YOLANDA ROSSI SETEM
004196/19	27/09/2019	0000000057	012.000.002	GASOLINA	11,271 LT	4,22	47,56	YOLANDA ROSSI SETEM
004197/19	27/09/2019	0000000046	012.000.003	OLEO DIESEL	90,897 LT	3,52	319,96	YOLANDA ROSSI SETEM
004198/19	27/09/2019	0000000046	012.000.003	OLEO DIESEL	09,582 LT	3,52	385,73	YOLANDA ROSSI SETEM
004199/19	27/09/2019	0000000046	012.000.003	OLEO DIESEL	45,182 LT	3,52	159,04	YOLANDA ROSSI SETEM
004200/19	27/09/2019	0000000046	012.000.003	OLEO DIESEL	59,034 LT	3,52	559,80	YOLANDA ROSSI SETEM
004201/19	27/09/2019	0000000046	012.000.003	OLEO DIESEL	79,826 LT	3,52	632,99	YOLANDA ROSSI SETEM
004202/19	27/09/2019	0000000047	012.000.003	OLEO DIESEL	91,065 LT	3,52	672,55	YOLANDA ROSSI SETEM
004203/19	27/09/2019	0000000048	012.000.003	OLEO DIESEL	64,934 LT	3,52	580,57	YOLANDA ROSSI SETEM
004204/19	27/09/2019	0000000048	012.000.003	OLEO DIESEL	62,659 LT	3,52	220,56	YOLANDA ROSSI SETEM
004205/19	27/09/2019	0000000048	012.000.003	OLEO DIESEL	23,631 LT	3,52	435,18	YOLANDA ROSSI SETEM
004206/19	27/09/2019	0000000048	012.000.003	OLEO DIESEL	46,081 LT	3,52	162,21	YOLANDA ROSSI SETEM
004207/19	27/09/2019	0000000048	012.000.003	OLEO DIESEL	30,936 LT	3,52	108,89	YOLANDA ROSSI SETEM
004208/19	27/09/2019	0000000049	012.000.003	OLEO DIESEL	44,395 LT	3,52	156,27	YOLANDA ROSSI SETEM
004209/19	27/09/2019	0000000049	012.000.003	OLEO DIESEL	09,582 LT	3,52	385,73	YOLANDA ROSSI SETEM
004234/19	27/09/2019	0000000002	033.001.002	CILINDRO GAS 45 KG	3 PC	255,00	765,00	JOSE PAULO BRUZA
004071/19	30/09/2019	0000003285	012.001.028	FILTRO DE OLEO	1 PC	34,82	34,82	AUTO GT LTDA
004071/19	30/09/2019	0000003285	012.002.027	OLEO MOTOR	3 FR	48,64	145,92	AUTO GT LTDA
004071/19	30/09/2019	0000003285	016.003.184	ELEMENTO FILTRANTE	1 PC	43,48	43,48	AUTO GT LTDA
004072/19	30/09/2019	0000006553	042.000.006	PULVERIZADOR LATERAL 05 LTS	1 UN	73,20	73,20	COOPERATIVA DOS PLANTADO
004089/19	30/09/2019	0000000058	002.011.003	BATATA ASTERIX	5 KG	3,33	16,65	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
004089/19	30/09/2019	0000000058	002.011.005	CENOURA	11 KG	3,73	41,03	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
004089/19	30/09/2019	0000000058	002.011.007	ALHO BRANCO	5 KG	17,28	86,40	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
004089/19	30/09/2019	0000000058	002.011.008	BETERRABA	3 KG	3,59	10,77	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
004089/19	30/09/2019	0000000058	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	26 KG	3,87	100,62	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
004089/19	30/09/2019	0000000058	002.014.010	BATATA DOCE AMARELA	5 KG	4,67	23,35	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
004089/19	30/09/2019	0000000058	002.022.014	MEXERICA RIO	320 UN	0,82	262,40	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
004089/19	30/09/2019	0000000058	002.022.016	ABACAXI HAVAI	24 UN	4,93	118,32	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
004089/19	30/09/2019	0000000058	002.022.018	LARANJA PERA	60 UN	0,63	37,80	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
004089/19	30/09/2019	0000000058	002.022.019	LIMÃO TAITI	9 KG	5,19	46,71	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
004089/19	30/09/2019	0000000058	002.025.036	CHUCHU	4 KG	3,18	12,72	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
004089/19	30/09/2019	0000000058	002.025.068	MAÇA NACIONAL GALA	710 UN	0,75	532,50	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
004089/19	30/09/2019	0000000058	002.031.001	MARACUJA AZEDO	7 KG	8,25	57,75	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
004090/19	30/09/2019	0000000002	002.011.006	TOMATE SALADA	52 KG	4,90	254,80	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004090/19	30/09/2019	0000000002	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	25 KG	4,00	100,00	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004090/19	30/09/2019	0000000002	002.011.011	MANDIOQUINHA	10 KG	8,57	85,70	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004090/19	30/09/2019	0000000002	002.020.007	BRÓCOLIS	28,4 KG	8,21	233,16	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004090/19	30/09/2019	0000000002	002.022.001	MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA,	1 BDJ	5,13	5,13	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004090/19	30/09/2019	0000000002	002.025.042	ABOBRINHA BRASILEIRA	2 KG	3,77	7,54	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004090/19	30/09/2019	0000000002	002.025.055	PIMENTÃO VERDE, EXTRA	1 KG	5,00	5,00	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004091/19	30/09/2019	0000000002	002.016.001	CARNE BOVINA MOIDA 2ª	159 KG	16,21	2.577,39	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004091/19	30/09/2019	0000000002	002.036.001	CARNE SUINA PERNIL EM CUBOS	84 KG	12,63	1.060,92	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004235/19	30/09/2019	0000000002	030.001.029	FECHADURA EXTERNA IMAB DUNA LINH	1 UN	89,00	89,00	ARMAZEM DAS FECHADURAS F

Valores Totais de Entrada:

183.965,38